alguno que acredite el pago de la obligación, por tanto se continuara 

con las etapas correspondientes. 

Por otra parte, a través de auto 2468 del 21 de noviembre de 2022, se 

libro mandamiento ejecutivo contra el señor VLADIMIR ZAMBRANO , 

con el fin de obtener el pago de la suma de CUATRO MILLONES 

OCHOCIENTOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y 

CUATRO PESOS ($4.804.474), correspondiente a las cuotas 

alimentarias adeudada del mes de agosto de 2019 hasta el mes de 

agosto de 2020, ello teniendo como fundamento la sentencia 175 dentro 

del proceso de divorcio proferida por esta oficina judicial el 16 de julio 

de 2019, mediante la cual fijo una cuota equivalente al 25% de la